
zS

I
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany,

Základní Škola Praha - Kbely, IČ 61384780, DIČ CZ61384780,
se sídlem Albrechtická 732/1, 197 00 Praha 9 - Kbely,
zastoupena Mgr. Evou Kulichovou, ředitelkou Školy,
kontaktní osoba pro tuto věc:
kontaktní e-mail adresa:
bankovní spojení:
dále jen ,,kupujíci"' ( nebo také ,,škola") na straně jedné

a

Af Office, s.r.o., IČ 26768771, DIČ CZ26768771,
se sídlem Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6,
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudeni v Praze oddíl C, vložka 92433
zastoupená jednatelem Danielem Štembergem
kontaktní osoba pro tuto věc: Marta Štembergová
kontaktní e-mail adresa:
bankovní spojení: l
dále jen ,,prodáyaiícl"' na straně druhé,

(kupující a prodávající společně také jen jako ,,smluvnístrany" nebo ,,účastníci")

tuto

Smlouvu kupní -
- o koupi technického vybavení - HW server a SW s licencí

ve smyslu ustanovení § 2079 a ustanovení následujících a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník ")

(dále také jen ,,smlouva")

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mají zájem uzavřít tuto smlouvu, a to v návaznosti na výsledek hodnocení
nabídek učiněných na základě Školou dané vý"Yý k podání nabídek na veřejnou zakázku
malého rozsahu s názvem ,,Server a licence pro ZS Praha - Kbely Č. ZŠKB 341/2023" (také
jen ,,VZMR"), j'jímž předmětem je koupě a dodání HW serveru, jeho fyzická montáž do
serverovny v ZŠ Praha - Kbely a poskytnutí/zajištění SW licence, a to podle ve VZMR
zadaných parametrů, požadavků a podmínek.

2. Prodávající prohlašuje, že má oprávnění, požadovanou kvalifikaci a základní a profesní
způsobilost k poskytnutí plnění podle této smlouvy, tedy zejména k prodeji a dodání (včetně
instalace a zaučení obsluhy) sjednaného předmětu prodeje dále specifikovaného v této
smlouvě v Článku III.

l

.



II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje způsobem a za podmínek sjednaných v této smlouvě kupujícímu
řádně a včas dodat a předat touto smlouvou sjednaný předmět prodeje a umožnit kupujícímu
touto smlouvou sjednanému předmětu prodeje nabýt vlastnické právo a kupující se zavazuje
způsobem a za podniínek sjednaných v této snilouvě řádně a včas dodaný touto smlouvou
sjednaný předmět prodeje od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu touto smlouvou
sjednanou kupní cenu.

III.
Předmět prodeje, místo a termín jeho dodání a záruka

1. Smluvní strany sjednaly jako předmět prodeje technické vybavení, a to nepoužitý, nový
HW server a SW s příslušnými licenčními oprávněními nikoliv druhotnými, kdy toto
technické vybavení s uvedením jeho technických parametrů a počtu kusů je podrobně
specifikováno v Příloze Č. l. této smlouvy, která je tak v této její části nedílnou součástí této
smlouvy. Do s.jednaného předmětu prodeje, tedy i do sjednané kupní ceny, je zahrnuta i
dodávka předmětu prodeje do místa dodání, dále montáž a instalace HW serveru
v serverovně Školy a instalace dodaného SW, zaškolení obsluhy kupujícího a dále nezbytná
dokumentace vážící se k dodanému technickému vybavení (zejména záruční listy, návody
k obsluze, manuály, doklad o licenčních oprávněních a přístupové/instalační hesla/kódy k
SW, atd.), a to včetně nákladů na dopravu a na pracovníky provádějící dodání předmětu
prodeje. V souhrnu také jen ,,předmět prodeje".

2. Místem dodání předmětu prodeje je sjednáno sídlo kupujícího (škola). Termín dodání je
sjednán na den 14.7.2023. Předmět prodeje je dodán řádně a včas je-li dodán v celém
sjednaném rozsahu v místě dodání a v termínu dodání.

3. Kupující prodávajícímu umožní přístup do prostoru v místě dodání, v němž bude předmět
prodeje předán dne: 14.7.2023 od 9 hod do 11 hod. Termín dodání je po předchozí domluvě
smluvních stran možné učinit i před termínem 14.7.2023. Prodávající bere na vědomí, Že
místem dodání je areál Školy, který je možno k dodání předmětu prodeje prodávajícímu
zpřístupnit v pracovní den od 9 hod do 11 hod.

4. O předání a převzetí předmětu prodeje bude mezi smluvními stranami sepsán písemný
protokol. Vlastnické právo k předmětu prodeje a nebezpečí Škody přechází na kupujícího
dnem řádně a včas předaného předmětu prodeje.

5. Prodávající prohlašuje, Že mu kupující poskytl nad rámec VZMR nezbytné informace
pro řádné splnění závazků plynoucích mu z této smlouvy, je.jichž sdělení si u kupujícího
vyžádal.

6. Prodávající poskytuje záruku (NBD onsite) na předmět prodeje v délce 36 měsíců, která
počíná běžet ode dne předání předmětu prodeje.
Vady předmětu prodeje bude kupující v běhu záruční doby oznamovat prodávajícímu
(reklamovat) písemně, s možností doručení oznámení o vadách i na emailovou adresu
prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy.

2



"J
^ \ \ ^ _

1

Prodávající se v rámci poskytnuté záruky zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatně
záruční servis dodanéhO technického vybavení a kupujícím uplatněnou vadu bezplatně
odstranit v niístě dodání předmětu prodeje (škola) u kupujícího, a to v co možná nejbližším
nebo smluvními stranami dohodnutém termínu, nejpozději však do 24 hodin v pracovní dny
od nahlášení požadavku na záruční servis či oznámení vady.
O dobu odstraňování vady předmětu prodeje se prodlužuje záruční doba.

IV.
Kupní cena za předmět prodeje a platební podmínky

l. Smluvní strany sjednávají za celý předmět prodeje, jak je sjednán v článku III. této smlouvy,
celkovou kupní cenu ve výši 167.464,- Kč (slovy: jedno sto šedesát sedm tisíc Čtyři sta
šedesát Čtyři korun českých), která v sobě zahrnuje 21% DPH ve výši 29.064,- KČ, a tato
kupní cena je smluvními stranami dohodnuta jako cena konečná, (také jen ,,kupní cena").

2. V bodu l. tohoto článku sjednanou kupní cenu je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
oproti prodávajícím řádně vystavené faktuře-daňovému dokladu se splatností 14 dnů
bezhotovostně na účet prodávajícího uvedený ve faktuře, který je rovněž uvedený v záhlaví
této smlouvy.
Předmětnou fakturu je prodávající oprávněn vystavit a předat kupujícímu po řádném a
včasném dodání celého předmětu prodeje.

3. Pro případ porušení závazku prodávajícího řádně a včas dodat kupujícímu předmět prodeje
smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny za každý den
prodlení. Smluvní pokutu je prodávající povinen uhradit kupujícímu na číslo účtu uvedený
v záhlaví této smlouvy do 10 dnů na základě výzvy kupujícího, v níž bude smluvní pokuta
vyčíslena.
Pro případ porušení závazku kupujícího uhradit fakturu prodávajícího vystavenou řádně a
v souladu s ujednáním v bodu 2. tohoto článku smlouvy, smluvní strany sjednávají smluvní
pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny za každý den prodlení. Smluvní pokutu je
kupující povinen uhradit prodávajícímu na číslo účtu uvedený v záhlaví této smlouvy do 10
dnů na základě výzvy prodávajícího, v níž bude smluvní pokuta vyčíslena.

V.
Ostatní a závěreČná ujednání smluvních stran

1. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, nebylo-li již plněno, a to
z důvodu zásahu okolností vyšší moci, které nastaly po uzavření této smlouvy a odstupující
smluvní straně prokazatelně objektivně znemožňují poskytnout touto smlouvou sjednané
plnění a pouze za předpokladu, že bez zbytečného odkladu písemně informuje druhou
smluvní stranu o tom, že takové okolnosti nastaly. Za okolnost vyšší moci se pro účely této
smlouvy považuje taková faktická překážka, která nastala nezávisle na vůli odstupující
smluvní strany a brání jí ve splnění jejích smluvních povinností a nelze po ní spravedlivě
požadovat, aby takovou překážku nebo její následky překonala nebo odvrátila, a to ani s
vynaložením veškerého úsilí, které lze poĽadovat. Ani jedna ze smluvních stran v takovém
případě není oprávněna po druhé smluvní straně požadovat náhradu majetkové újmy či
úhradu smluvních pokut, jsou-li sjednány, nebo úroků z prodlení. Oznámení o odstoupení
od smlouvy musí mít písemnou formu a být doručeno druhé smluvní straně.

3



2. Prodávající bere na vědomí, že dotčené prostory školy, v nichž bude předmět prodeje předán,
jsou nekuřáckým objektem s ohledem na způsob jejího vyuŽití a byl seznámen i s ostatními
pravidly pro chování v budově školy a zavazuje se, že tato pravidla budou z jeho strany
dodržována.

3. Komunikace v rámci plnění této smlouvy bude probíhat mezi smluvními stranami
prostřednictvím jejich zástupců případně jimi pověřených pracovníků a doručování
písemností poštou na adresy smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy nebo na
v záhlaví uvedené email adresy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně si oznámit změny
u oprávněných osob k jednání a u uvedených doručovacích adres, nejpozději však do 3
pracovních dnů.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. S uvedeným zveřejněním obě smluvní strany souhlasí.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu. KaŽdá ze
smluvních stran obdrží po jednom podepsaném vyhotovení.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných oboustranně odsouhlasených a vzestupně
číslovaných dodatků.

7. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti ze smlouvy plynoucí, se řídí občanským zákoníkem
a souvisejícími obecně závaznými právními předpisy. Tato smlouva představuje úplnou
dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy, bez dalších vedlejších ujednání.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, že ji
neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že si smlouvu po jejím sepsání
řádně přečetly a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

Příloha Č. l: Nabídka STE 20230385 - v části technické specifikace, technických parametrů a
poČtu kusů

V P,az, dn,
kupující

Základní škola Praha - Kbely
Mgr. Eva Kulichová, ředitelka školy

V Praze dne 18.7.2023
prodávající

Af Office, s.r.o.
Daniel Štemberg, jednatel

4



g

Nabídka STE-20230385

ČÍslo dokladu: STE-20230385 Datum: 12 07 2023
Referent: Marta Štembergová Datum platnosti: 11 08 2023

Dodavatel:

Af Office, s.r.o.
Jednořadá 1051/53
160 00 Praha 6, Bubeneč
IČ: 26768771
DIČ: CZ26768771

Odběratel:

Základní škola Pr"aha - Kbely
AJbmjhtick.á 732/1.
197 00 Pníha 9 - Kbely

IČO: 61384780

Platební Udaje:
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok z prodlenI za každý den po splatn 0,1% z fakt. částky
Splatnost dní: 10

Banka: Raiffeisenbank a s
ČÍslo účtu:
Konstantní symbol: 0008
VariabilnÍ symbol:

Popl$

HPE PmLiant DL380 Gen10 /nte/Xeon-S 4210R 10-Core (2 40GHz
13.75MB) 32GB (l X 32GB) PC4-2933YDDR4 RD/MM 8 X Hot Hug 2 5/n
Small Form Factor Smart Camér Smart Amy P408/a No Optical 80OW
3yr Next Business Day Warranty

HPE ILO Advanced l-server License with lyr Support on iLO Licensed
Features

HPE 80OWF/ex Slot FVatinum Hot p/ujj Low HalOgen Power Supply Kit

HPE 480GB ŠATA 6G Mixed Use SFF (2 Sň) Smart Canier Multi Vendor
SSD
HPE 960GB ŠATA 6G Mixed Use SFF (2 Sň) Smart Cam'er Multi Vendor
SSD

HPE 32GB (l x 32GB) Dual Rank x4 DDR4-2933 CAS-21-21-21
Registered Memory Ká

HP 2U Cable Management Arm lbrEasy Install Rail Kit PM 733664-821

HP2U SFF Easy Install Rail Kí? pin 733660-B21

Sestavenl, zahořénl a montáž v m/s/ě

1Mndows server
Cal

Ks Cena bez DPH Sazba

1 83 OOCL00 Kč 21°6

DPH ČBňä celkem

17 430,00 Kč 100 430,00 Kč

1

1

2

4

1

1

1 5 000,00 KC 21%

1 6 400,00 Kč 21%
200 220,00 Kč 21%

1 050,00 Kč 6 050,00 Kč

1 344,00 Kč 7 744,00 Kč
9 240,00 KČ 53 240,00 Kč

Sazba Základ
21% 138 400,00 Kč

Celkem k úhradě

Daň
29 064,00 Kč

167 464,00 Kč

Af Qffica s.r.o. jednořadá 1051/53, Praha 6 - Bubeneč, 160 00, tel 235 362 575, fax.: 233 342 003, e-mail: info@afofňce.cz
ičo: 26768771, dič: CZ26768771, banka: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: l

Společnost Af Office, s.r.o. je zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddll C vložka 92433 /01
Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem ňrmy Af Office, s.r.o.


